ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»___________2025     №____

Шёмёршё ял.

 «19» февраля 2025 г. № 142

село Шемурша

О признании утратившим силу постановления ад-
министрации Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики от 25 декабря 2023 г.
№ 1162

          Администрация  Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
постановляет:
 1. Признать утратившим силу постановления администрации Шемуршинского му-
ниципального округа Чувашской Республики от 25 декабря 2023 г. № 1162 «Об утвержде-
нии Порядка  расчета поправочных коэффициентов    к    нормативам   финансового обес-
печения государственных  гарантий реализации  прав  на получение общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего обра-
зования в муниципальных образовательных организациях Шемуршинского     муници-
пального    округа   в  2024 году».
           2. Настоящее  постановление вступает  в силу после его официального опубликова-
ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                         С.А. Галкин